AD GmbH Tief- und Straßenbau
- Seite 1 / 10 -
ca. 230 Pos. Betriebs- und Geschäftsausstattung:
u.a. Mobilbagger ·  Minibagger ·  Knicklader ·  Anhänger/Tiefl ader ·  Bauwägen · Rüttelplatten ·
Tandemanhänger · Theodolit · Grabenschaufeln · Grabenräumschaufel · PKW Anhänger · Vibrationsstampfer
· Posten Bauzaunfelder · Plotter · Seecontainer · Schwenkschaufel · Kanallaser · Palettengabeln ·
Schnellwechselvorrichtungen · Fugenschneider · Vibrationsstampfer · Hochdruckreiniger · diverse PKW
1 Möslein Anhänger/Tieflader 9.000,00 €

Tieflöffel für Minibagger, Breite ca. 0,3m
35 Tieflöffel 120,00 €
Tieflöffel Typenbezeichnung nicht erkennbar, Breite ca. 0,5m
36 Grabenschaufel 400,00 €
Grabenschaufel für JCB 406, SN Nr. 562052/10,  Breite ca. 1,9m
37 Fugenschneider 60,00 €
Fugenschneider Fa. Makita
38 Fugenschneider 100,00 €
Fugenschneider Fa. Wacker Neuson
39 Fugenschneider 100,00 €
Fugenschneider Fa. Wacker Neuson
40 Rasenmäher 20,00 €
Rasenmäher ohne Typenschild, BJ ca. 96, Benzinmotor
41 Pflasterzange 30,00 €
Pflasterzange, Breite ca. 0,7m
42 Tieflöffel 100,00 €
Tieflöffel, Breite ca. 0,4m
- Seite 4 / 10 -
- Seite 4 / 10 -
43 Tieflöffel 100,00 €
Tieflöffel, Breite ca. 0,3m
44 Schwenkschaufel 250,00 €
Schwenkschaufel verm. für Baggerlader, ca. 1,8m
45 Notstromaggregat, 150,00 €
Notstromaggregat, Motor Fa. Honda
46 Wacker Rüttelplatte BPU 3545 700,00 €
Rüttelplatte Fa. Wacker Typ BPU 3545
47 Vibrationsstampfer 350,00 €
Vibrationsstampfer Fa. Wacker Typ BS 60-2, SN Nr. 017785005983, gelb
48 Vibrationsstampfer 100,00 €
Vibrationsstampfer Fa. Wacker Typ BS 60-2i, ID Nr. 01729602836, BJ 08, grün, verm.
defekt
49 Vibrationsstampfer 100,00 €
Vibrationsstampfer Fa. Wacker Typ BS 60, ohne SN Nr., grün, verm. defekt
50 Bomag Supra Rüttelplatte 600,00 €
Rüttelplatte Fa. Bomag Supra, ohne Typenschild, ca. 400 kg, Interne Nr. AD1063
51 Clipper Norten Steinsäge 100,00 €
Steinsäge Fa. Clipper Norten, Sägeblattdurchmesser ca. 300mm
52 Drucklufthammer 40,00 €
Drucklufthammer
53 Rasenmäher 20,00 €
Rasenmäher Fa. Gutbrod Typ MH 454
54 Kärcher Hochdruckreiniger 90,00 €
Hochdruckreiniger Fa. Kärcher Typ HTS 890ST, BJ ca. 90, reparaturbedürftig
55 Drucklufthammer 60,00 €
Drucklufthammer
56 Wacker Rüttelplatte DPU 6555 2.000,00 €
Rüttelplatte Fa. Wacker Typ DPU 6555, SN Nr. nicht erkennbar, BJ ca. 11
57 Wacker Rüttelplatte DPU 6555 2.000,00 €
Rüttelplatte Fa. Wacker Typ DPU 6555, SN Nr. nicht erkennbar, BJ ca. 11, Interne Nr.
AD3017
58 Grabenschaufel 400,00 €
Grabenschaufel Fa. Lehnhoff, Breite ca. 2m
59 Wacker DPU 6055 Rüttelplatte 1.200,00 €
Rüttelplatte Fa. Wacker Typ DPU 6055, Maschinen Nr. 1814155, 470kg
- Seite 5 / 10 -
- Seite 5 / 10 -
60 Maco Meudon Kompressor 700,00 €
Kompressor 1achser, Fa. Maco Meudon, ID Nr. VH7NOF750K401536, abgel.
Betriebsstunden: 1970h
61 Probst Sauggerät 120,00 €
Sauggerät Fa. Probst Typ Quickjet, 120 kg
62 Hörner PE Schweißgerät 150,00 €
PE Schweißgerät Fa. Hörner Typ HAST-S-160, Zubehör, Kasten, Thermometer PE TEC,
Schälgerät Fa. FWSG 225, Scrapertool, SN SG0925169
63 Winkelschleifer 30,00 €
Winkelschleifer Fa. AEG, groß
64 Winkelschleifer 30,00 €
Winkelschleifer Fa. Makita Typ 9049S
65 Flaschenrüttler 100,00 €
Flaschenrüttler Typ LATI-U 51, SN Nr. UL5135853, BJ 12
137 Bauzaunfelder 80,00 €
Bauzaunfelder à ca. 2x3m